
 

 

 

PROCESSO SELETIVO DE PESSOAL – PSP  
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 016/2021 

 
 
 

A Comissão Organizadora do PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSP – 
Concurso Público Edital nº 001/2021 – Portaria nº 008, de 17 de junho de 2021, no uso de suas 
atribuições legais.  
                                       

 

 
R E S O L V E 

 
 
 

Tornar público e comunicar o local da realização e o horário da aplicação das PROVAS 
PRÁTICAS aos Cargos de Motorista e Tratorista do Processo de Seleção de Pessoal – PSP – 
Concurso Público - Edital nº 001/2021, aplicadas no dia 26/09/21, como segue:  

 
1. As Provas Práticas para os Cargos de Motorista e Tratorista do Concurso acima 

citado, serão realizadas no dia 24 de outubro, às 10 horas, no Pátio da Prefeitura 
Municipal de Jardim Olinda, situado na Avenida Siqueira Campos, nº 53, Centro 
- Jardim Olinda PR.  

2. A ordem da aplicação da Prova será definida mediante sorteio, às 10 horas, no 
local da Prova.  

3. Todos os candidatos convocados devem se fazer presentes 30 minutos antes do 
horário da Prova Prática, no local acima definido.  

 

Jardim Olinda/PR, 22 de outubro de 2.021 

 

 

RONIL PAULO GOMES 
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso 

Portaria n° 008/2021 

 
 


